
ZARZĄDZENIE Nr 141/2017
Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 16 maja 2017 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 60/2015 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 27 lutego 2015 r. 
w sprawie określenia zasad najmu sal konferencyjnych, stanowiących własność Urzędu Miasta 

Bolesławiec oraz wysokości stawek ryczałtowych czynszu najmu

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 j. t., zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730) oraz uchwały nr 
XVIII/145/11 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie zasad gospodarowania 
lokalami użytkowymi stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Bolesławiec

zarządzam, co następuje:

§ 1.  W zarządzeniu nr 60/2015 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 27 lutego 2015 r. w sprawie 
określenia zasad najmu sal konferencyjnych, stanowiących własność Urzędu Miasta Bolesławiec oraz 
wysokości stawek ryczałtowych czynszu najmu wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 1 skreśla się ust. 1;
2) § 3 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:

1. Ustalam następujące minimalne stawki ryczałtowe czynszu najmu sal konferencyjnych, o których 
mowa w § 1:
Lp. rodzaj sali konferencyjnej ilość godzin 

najmu
stawka ryczałtowa 
czynszu za najem

do 4 godzin 150 zł netto

do 8 godzin 180 zł netto

1. Sala Rajców w Ratuszu, Rynek 41 – sala nr 201

do 12 godzin 200 zł netto

do 4 godzin 120 zł netto

do 8 godzin 145 zł netto

2. Sala konferencyjna w biurowcu przy pl. Piłsudskiego 1 – 
sala nr 412

do 12 godzin 160 zł netto

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno – 
Administracyjnego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 1A3E5B00-0959-40B8-BD78-68AA89BB9DE3. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Konieczność zmiany przedmiotowego zarządzenia wynika z wygaszenia trwałego zarządu
ustanowionego na nieruchomość stanowiącą lokal użytkowy nr 1a przy Al. Wojska Polskiego 6.
Lokal został przekazany Wydziałowi Mienia i Gospodarki Przestrzennej, a Referat Wspierania
Przedsiębiorczości przeniesiono do budynku biurowca przy pl. Piłsudskiego 1.

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 1A3E5B00-0959-40B8-BD78-68AA89BB9DE3. Podpisany Strona 1




